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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende område. Import af
fiskevarer og edemamebønner.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt gennemgået og opdateret virksomhedens
import/samhandelsaktiviteter, så de dækker virksomhedens
importaktiviteter.
Kontrolleret virksomhedens import af rå black Tiger rejer fra ny
producent (bangladesh) fra 3. land, herunder at produktet og
firmaet er godkendt til indførsel på CHED-P. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de
lovpligtige sundhedscertifikater, leverandør-erklæringer fra
virksomheden, analyseattester (kemiske og mikrobiologiske)
for rå rejer fra 3.land. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan dokumentere, at den bruger
et grænsekontrolsted (BCP) godkendt til importen. Ingen
anmærkninger.
Generelt vejledt om partikontrol ved 1. modtagelse af
importvarerne ind i EU herunder kontrol af obligatorisk
mærkning, autorisationsnr., etc. af engros og detailpakninger.
Det kan varetages af lagervirksomheden, men det står pt. ikke
beskrevet i ansvarskontrakten med lagervirksomheden. Vejledt
om regler om mærkning med autorisationsnr. fra varer med
3.land.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab er ajourført (Lager
foretager fysisk optælling)/ sporbarhedskontrol i form af
faktura for indkøb og fremvist sidste salgsfaktura for øko
edemame bønner /kontrol af, at de fastlagte procedurer følge.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (edemamebønner), herunder



Sepio A/S

 

 

Gefionsvej 6C, 1. 6.

3400  Hillerød

21854972

Kontrolrapport

side 2 af 2

10-10-2023

dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om en
opdatere økologicertificat, da det er udløbet i marts 2023.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester (modtagerunderskrift) følger med importerede økologiske fødevarer (edemamebønner). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


